
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ  

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
             
 

24.08.2013 № 85 

 
О внесении изменения в приложение к 

решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль 

от 16.02.2010  № 11 "Об утверждении  

Положения об Отделе имущественных и 

земельных отношений администрации 

города Суздаля"  

 

     Рассмотрев представление врио главы администрации города Суздаля от 

23.09.2013 № 15, руководствуясь ст. 26 Устава города Суздаля, утверждѐнного 

решением Совета народных депутатов муниципального образования город 

Суздаль от 13.12.2005 № 37, Совет народных депутатов муниципального 

образования город Суздаль р е ш и л: 

1. Внести в приложение к решению Совета народных депутатов 

муниципального образования город Суздаль от 16.02.2010 № 11 «Об 

утверждении  Положения об Отделе имущественных и земельных отношений 

администрации города Суздаля» следующее изменение: 

пункт 5.1. изложить в следующей редакции: «Отдел возглавляет 

начальник отдела имущественных и земельных отношений администрации 

города Суздаля (далее - начальник).». 

  2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

 

И.о. главы  города Суздаля 

 

 

 

                                 В.В. Малашкин 

 

 

 


